
  

1 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 
ZADAVATEL: Plzeňský kraj 
SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
IČO: 70890366 

ZASTOUPENÝ: Rudolfem Špotákem, hejtmanem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

SPRÁVA KOMUNIKAČNÍCH PLATFOREM PLZEŇSKÝ KRAJ • TURISTŮ RÁJ 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek, 
která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

Spisová značka: ZN/18/KPP/23 
Systémové číslo VZ v E-ZAK: P23V00000039 

Číslo jednací: PK-KPP/92/23 

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ: 
Předmětem zakázky je správa Facebook stránky (včetně její skupiny), Instagram, 
YouTube a TikTok účtu Plzeňský kraj • Turistů ráj  

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ 
NABÍDEK: 

do 03.02.2023, 10:00 hodin 

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 

 
 

 Uchazeč Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

Forma nabídky 
(elektronická / 
listinná) 

 Scale social, s.r.o. 02.02.2023 17:50:01 elektronická 

 
Zadavatel zaslal dne 23.01.2023 Výzvu k podání nabídky třem dodavatelům. 
 

 

4. ROZHODNUTÍ              
O VÝBĚRU: 

 
Zadavatel rozhodl dne 20.02.2023 o výběru uchazeče Scale social, s.r.o.,  
IČO:  08104930, se sídlem: Praha 10, Vinohrady, Korunní 2569/108, který splnil 
veškeré požadavky zadávacích podmínek. 
 
Z důvodu podání jedné nabídky nebylo hodnocení provedeno. 
 

5. OSTATNÍ INFORMACE: 

 
Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém 
nástroji E-ZAK:  https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10181.html  v sekci ”Veřejné 
dokumenty” 

 
Kontrolu nabídek uchazečů provedl zadavatel s pověřenými osobami. 
 
Rozhodnutí o výběru je součástí spisu veřejné zakázky. 
 
Zadavatel provedl monitoring trhu a zjistil, že jediná podaná nabídka není cenově 
nadhodnocená a odpovídá podmínkám na trhu. 
 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10181.html


  

2 

 

 
 
 

         
 

PŘÍLOHY Protokol o jednání 

V Plzni dne 21.02.2023                                                                      Za zadavatele: 
 
 
 
 
............................................. 
Ing. Libor Picka,                                                                                                      
člen rady pro oblast kultury, památkové péče a 
cestovního ruchu 

                                                                                                                 
Vypracoval: Ondřej Čech 


